1

Edital do Concurso Público 01/2021 – Publicação 04/2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021
PUBLICAÇÃO 04/2021

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA
DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2021.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Entre Rios
do Oeste – Pr, no uso de suas atribuições legais, considerando:

- o disposto no item 3, bem como no item 5 do Anexo V do Edital nº 01/2021,
publicação 01/2021 de 12 de março de 2021;

Torna público o seguinte:

 Art.1. A homologação provisória das inscrições para o Concurso Público nº
01/2020.

Art. 2. Do resultado das inscrições homologadas caberá pedido de eventuais
recursos, conforme item 5.2 do Anexo V, do dia 16 até às 17 horas do dia 19 de abril
de 2021.

Art. 3. Os recursos devem ser fundamentados e enviados à UNIOESTE/COGEPS
pelo e-mail: cogeps@unioeste.br para respectiva análise, deliberação e publicação das
respostas, no período especificado no item 5.3 do Anexo V do Edital do Concurso
Público nº 01/2021.

Art. 4. Os candidatos cujos recursos tenham sido acolhidos terão suas inscrições
homologadas e publicadas em Edital no dia 22 de abril de 2021.

Município de Entre Rios do Oeste, Estado do Paraná, em 16 de abril de 2021.

                                                       VILMAR FRARE
                                               Presidente da Comissão

Página 1Anexo do Edital nº. 01/2021

Concurso Público - Pref. Munic. Entre Rios do Oeste - Edital 01/2021

Médico Clínico Geral
Nome Inscrição

Emely Carine Prado de Melo 95547

Fellipe Gustavo de Pierri 95771

Gabriel da Silva Fraga 95667

Jonnys Marichal Garcia 95764

Luan Carlos Passing 95708

Luiz Roberto da Costa Gomes 95742

Mariane Cristina Frassato 95670

Patricia Luciane Alves Ringenberg 95972

Tarcizio Botarelli Cesar 95828

Yasmin Padilha 95934
Total de Inscritos: 10

Psicólogo
Nome Inscrição

Adriele Arnold 95650

Bárbara Haab 95769

Barbara Uhlmann Menegassi 95906

Bruna Luiza da Rosa Sebastiany 95634

Danieli Luiza Gallas 95792

Emanuelle Beatriz Zimmer 95403

Fábio Osmar Dürrewald 95575

Franciele Cristina Everling 95963

Geovana Barbero de Oliveira 95841

Jéssica Weber Monteiro 95967

Julia Catarina Hammerschmitt 95973

Juliano Locks 95834

Ketlen Aline Schaefer 95626

Leticia Almeida Sales 95736

Rafael Lobo de Souza 95969

Tamara Joelma Kunzler Rambo 95407
Total de Inscritos: 26